ANEXO VI
MODELO DE DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE/SP.

REF. Processo Administrativo Nº 010/2022.
[bookmark: _GoBack]Tomada de Preço Nº 001/2022.

Prezados Senhores,

A (NOME DA EMPRESA), inscrita no CNPJ sob o Nº XX.XXX.XXX/XXXX-XX, por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr.(a) ______________________, portador(a) da Cédula de Identidade Nº ________________ e do CPF Nº ______________________, DECLARA, para os devidos fins e sob as penas da Lei, que inexiste qualquer fato, seja suspensão ou inidoneidade, que impeça de participar de licitações e/ou ser contratada pela Administração Pública, em quaisquer de suas esferas. Outrossim, declara ser autênticos todos os documentos apresentados.

DECLARAMOS que ficamos obrigados a comunicar, a qualquer tempo, a ocorrência de qualquer fato impeditivo de habilitação desta empresa, de participar de licitações e/ou de ser contratada pela Administração Pública.

Local/UF, _____ de _________________ de _____

___________________________________
Nome e assinatura do Licitante
(Reconhecer firma)